
Strání
Kraj: Zlínský Okres: Uherské Hradiště

Správní obvod: Uherský Brod GPS souřadnice: 48.902159N, 17.706712E

Nadmořská výška: 418 m n. m. První pís. zmínka: 1353 (671 let) Katastrální výměra: 3 977 ha

Počet obyvatel: 3 377 PSČ: 687 65

Adresa URL: www.strani.cz

Počet obyvatel obce Strání

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

216 1 434 226 1 501 3 377

Historie počtu obyvatel obce Strání
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 216 1 434 226 1 501 -20 3 377
1.1.2023 222 1 441 232 1 502 -26 3 397
1.1.2022 227 1 452 228 1 516 -27 3 423
1.1.2021 223 1 468 220 1 539 -15 3 450
1.1.2020 224 1 483 226 1 532 -7 3 465
1.1.2019 226 1 483 217 1 546 -27 3 472
1.1.2018 226 1 503 214 1 556 -32 3 499
1.1.2017 233 1 506 228 1 564 -43 3 531
1.1.2016 246 1 510 228 1 590 -20 3 574
1.1.2015 242 1 521 227 1 604 -16 3 594
1.1.2014 250 1 522 227 1 611 -22 3 610
1.1.2013 256 1 520 226 1 630 3 632

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9278/strani/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 19.5.2024 18:06:33


